[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 июня 2014 г.                                                                                    № 37
  с. Нижняя Есауловка

О внесении изменений и дополнений в Муниципальные программы Каменского сельсовета на 2014-2016 гг.
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, руководствуясь п.1 ст. 19 Устава Каменского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в подпрограммы муниципальной программы  «Благоустройство населенных пунктов Каменского сельсовета на 2014-2016 гг.»  и в муниципальную программу  «Благоустройство населенных пунктов Каменского сельсовета на 2014-2016 гг.», утвержденную постановлением администрации Каменского сельсовета от 14 февраля 2014 г. №  10 «Об утверждении в новой редакции муниципальной программы «Благоустройство населенных пунктов Каменского сельсовета на 2014-2016 гг » :
1.1. в паспорте подпрограммы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» муниципальной программы «Благоустройство населенных пунктов Каменского сельсовета»
в пункте «объемы и источники финансирования»  слова «составляет  1 066,4 тыс. рублей, в том числе: в 2014 году — 270,6 тыс. рублей»  изменить на  следующие слова  «составляет  1 398,7 тыс. рублей, в том числе: в 2014 году — 602,9 тыс. рублей»;
- в пункте 2.6 слова «1 066,4 тыс. руб.» изменить на слова «1 398,7 тыс. рублей»;
- Утвердить в новой редакции Приложение № 2 подпрограммы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» муниципальной программы «Благоустройство населенных пунктов Каменского сельсовета» согласно приложения № 1.
1.2. Утвердить в новой редакции Приложения №1 и № 2 подпрограммы «Охрана окружающей среды» муниципальной программы «Благоустройство населенных пунктов Каменского сельсовета» согласно приложения № 2 и №3.
1.3. в паспорте муниципальной программы «Благоустройство населенных пунктов Каменского сельсовета на 2014-2016 гг.»  пункт «Ресурсное обеспечение программы»  изменить на  «Всего  2 423,1 тыс. рублей из местного бюджета, в том числе по годам: 2014 год –  990,2 тыс. рублей; 2015 год –   673,4 тыс. рублей;  2016 год – 759,5 тыс. рублей»;

- в подпункте 5 пункта 3 слова «2  059,1 тыс. рублей» изменить на слова «2  423,1 тыс. рублей»;

- Утвердить в новой редакции Приложения № 1 и № 2 муниципальной программы  согласно приложений №  4, 5.

2. Внести следующие изменения в подпрограммы муниципальной программы  «Управление муниципальным имуществом Каменского сельсовета на 2014-2016 гг.»  и в муниципальную программу  «Управление муниципальным имуществом Каменского сельсовета на 2014-2016 гг.», утвержденную постановлением администрации Каменского сельсовета от 14 февраля 2014 г. №  9 «Управление муниципальным имуществом Каменского сельсовета на 2014-2016 гг.»:
2.1.    в паспорте подпрограммы «Содержание объектов муниципальной собственности на 2014-2016 г.г.» муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом администрации Каменского сельсовета»
в пункте «Объемы и источники финансирования подпрограммы»  слова «составляет  2 248,3 тыс. рублей»  изменить на  следующие слова  «составляет  2 007,2  тыс. рублей» и слова «2014 год – 1 175,5  тыс. рублей» на слова «2014 год – 934,4  тыс. рублей»;
- Утвердить в новой редакции Приложение № 2 подпрограммы «Содержание объектов муниципальной собственности на 2014-2016 г.г.» муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом администрации Каменского сельсовета»  согласно приложения № 6.
2.2.  в паспорте подпрограммы «Обеспечение реализации программы и прочие мероприятия на 2014-2016г..» муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом администрации Каменского сельсовета» в пункте «Объемы и источники финансирования подпрограммы»  слова «составляет - 6 618,3  тыс. рублей, в том числе: 2014 год  - 2 286,3 тыс. рублей»  изменить на  следующие слова  «составляет – 6 604,3  тыс. рублей, в том числе: 2014 год  - 2 272,3  тыс. рублей»;
- В пункте 4 подпрограммы «Обеспечение реализации программы и прочие мероприятия на 2014-2016г.» муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом администрации Каменского сельсовета» слова «составляет 6 618,3  тыс. рублей, в том числе по годам: 2014 год  - 2 286,3 тыс. рублей» заменить на слова «составляет 6 604,3  тыс. рублей, в том числе по годам:   -  2014 год  - 2 272,3 тыс. рублей»;
- Утвердить в новой редакции Приложение № 2 подпрограммы «Обеспечение реализации программы и прочие мероприятия на 2014-2016г.» муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом администрации Каменского сельсовета»  согласно приложения № 7.
2.3. в паспорте муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом администрации Каменского сельсовета»  в пункте «Объемы бюджетных  ассигнований  на реализацию муниципальной программы»  слова «8 866,6  тыс. рублей, в том числе:  2014 год  - 3 461,8 тыс. рублей» изменить на слова «8 611,5  тыс. рублей, в том числе:  2014 год  - 3 206,7 тыс. рублей»;

- в пункте 5 слова «8 866,6  тыс. рублей, в том числе: 2014 год  - 3 461,8 тыс. рублей» изменить на слова «8 611,5  тыс. рублей, в том числе:  2014 год  - 3 206,7 тыс. рублей»;

- Утвердить в новой редакции Приложения № 2 муниципальной программы  «Управление муниципальным имуществом администрации Каменского сельсовета»  согласно приложению №  8.
3. Постановление вступает в силу в день, следующим за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района»

Глава администрации
Каменского сельсовета                                                       В.П. Данилов